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Skapandet av Jorden och allt som är på den (Gamla testamentet)
Uppdaterad: 2018-09-14

1 Mosebok 1: 1 och framåt:
Bibeln beskriver att Gud skapade från början människan och jorden med alla dess djur och växter. På 
den tiden hade människan evigt liv och behövde inga kläder. För platsen (Edens lustgård) där de levde 
höll lagom temperatur hela tiden. 

De fick några enkla instruktioner av Gud i 1 Mosebok 1:28-30:
Gud välsignade dem och sade: ”Var fruktsamma och föröka er, uppfyll jorden och lägg den under er! 
Härska över fiskarna, fåglarna och alla djur som rör sig på jorden!” Gud sa: ”Jag ger er de fröbärande 
växterna på hela jorden och alla fruktträden med frö i sin frukt, de ska vara er mat. Åt markens djur, 
himlens fåglar, alla kräldjur på marken, och åt allt som lever ger jag alla gröna växter som föda”. 

Människorna och djuren var med andra ord vegetarianer.

I job 40:12 står det om djuret Behemot: “Hans svans är styv som
en ceder...”. Cederträden blir normalt 30-40 meter höga. Behemot
var alltså en dinosaurie. Den dinosaurie som mest liknar denna
beskrivning är en Sauropod (se bild till höger).
 

Människans syndafall (olydnad)
1 Mosebok 2:9:
Mitt i trädgården planterade han livets träd och kunskapens träd,
det som ger kunskap om gott och ont.

1 Mosebok 2:16-17:
Och Herren Gud gav mannen denna befallning: ”Du får äta av
vilket träd som helst i trädgården, utom av trädet som ger kunskap
om gott och ont. 
Not: Synden för med sig andlig död den dag den begås. Jfr Ef 2:1:
”Ni var döda i era överträdelser och synder.” Den fysiska döden
kom många år senare till Adam och Eva och alla andra
människor, men processen började den dag Adam och Eva var
olydiga mot Gud (Rom 5:12). om du äter av det kommer du
sannerligen att dö.”

Detta gjorde att alla ättlingar till Adam och Eva fick en fallen Ande.
Gud är en helig Gud och kan inte låta Människor med en fallen
ande komma in i himlen.
Gud gjorde då en övernaturlig räddningsplan genom Jesus Kristus, så anden kan blir född på nytt för att 
människorna skall kunna komma till himlen. Detta innebär att du måste tro att Jesu Kristus dog och 
uppstod på Golgata och tog dina synder och sjukdomar samt att du måste underordna dig Gud genom 
att bekänna Jesus Kristus som Herre och leva så som nya testamentet säger.

Århundradena efter detta började människorna bli ondare och ondare, det blev så illa att syskon slog 
ihjäl varandra. 
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Syndafloden
Eftersom Gud skapat allt och har bestämt hur allt i Universum skall hänga ihop, samt att han skapat 
naturlagarna så har han rätten och förmågan att göra vad han vill med det han skapat.
Så ca 1656 år efter att Gud skapat Adam och Eva (2344 f Kr.) var det så illa på Jorden att Gud 
bestämde sig för att starta om med de få goda och Gudfruktiga människor som fanns.

Om detta kan man läsa i 1 Mosebok 7:1-24.
Gud lät Noa bygga en ark som var 150m lång, 25m bred och 15 m hög, dvs ungefär som Stena och Silja
lines färjor som är 150-200m. Sedan lät han vatten välla upp från jordens inre samt lät det regnade på 
ett övernaturligt sätt i 40 dagar, så att vattnet steg över alla berg på hela jorden (bergen var mycket lägre
på denna tid, så det behövdes inte så mycket vatten). Det innebar att  alla landlevande djur samt fåglar 
dog. När vattnet sedan efter 150 dagar rann undan drog det förmodligen med sig enorma mängder slam 
och grus och begravde de flesta djur och människor. De är dessa sedimentlager som forskare idag 
gräver i och försöker förstå hur det hela har gått till.

De som inte vill underordna sig Gud använder sig av bl.a. Darwins Evolutionsteori för att försöka 
bortförklara att det finns en skapare. Men fossilen i sedimentlagren visar t.ex. att en abborre alltid har 
varit en abborre. Det finns inga halvfabrikat. Dessutom verkar alla djur ha begravts plötsligt och samtidigt
genom en stor naturkatastrof vilket motsäger en Evolution och talar för Bibelns berättelse. 

Guds löfte med Abraham

Gud prövade Abrahams tro genom att säga att han skulle offra sin enfödde son. Men när han väl skulle 
döda honom och lägga honom på offeraltaret hindrade Gud honom och sa att han sett Abrahams tro och
lydnad. 
1 Mosebok 22:15-18:
”Jag svär vid mig själv, säger Herren: Eftersom du har gjort detta och inte undanhållit mig din ende son, 
ska jag välsigna dig rikligt och göra dina efterkommande talrika som stjärnorna på himlen och som 
sanden på havets strand, och din avkomma ska inta sina fienders portar. I din avkomma ska jordens alla
folk bli välsignade, därför att du lyssnade till min röst.”

Sedan bredde Abrahams barn och barnbarn (Israeler, Judar) ut sig över alla jordens världsdelar.
Men ifrån dessa ättlingar från Noa kommer alla folkslag på jorden enligt Bibeln.

Tiden mellan Abraham och Kristus
Gud gav Judarna nya instruktioner om hur dom skulle leva för att behaga Gud samt må bra.
De fick de tio Guds budord. Att de skulle ge tionde av växter och djur till de som jobbade i templet. De 
fick även instruktioner om vad och hur de skulle offra växter och djur till Gud på offeraltare.

Denna tid blev dock mycket svår för Israeliterna, då de inte lyckades följa Guds instruktioner i generation
efter generation (de syndade). Det blev till och med slavar i Egypten under en viss period. Gud fick 
rädda dom ur Egyptiernas våld med ett antal mirakler, där Mose spelade en viktig roll.
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Gud är en god Gud (Nya Testamentet)
Men Gud älskar människorna trots allt dom gjort (levt i synd) och vill rädda så många som möjligt undan 
döden. Gud bestämmer dock fortfarande hur vi skall göra för att få ett evigt liv och få bo hos Gud i 
himlen.

Hebreerbrevet 9:26-28:
“Men nu har han (Jesus Kristus) trätt fram en gång för alla vid tidernas slut för att genom sitt offer 
utplåna synden. Och liksom människan måste dö en gång och sedan dömas, så blev Kristus offrad en 
gång för att bära mångas synder”.

Joh 3:16-21:
“Så älskade Gud världen att han utgav sin enfödde Son, för att var och en som tror på honom inte ska 
gå förlorad utan ha evigt liv. Gud har inte sänt sin Son till världen för att döma världen, utan för att 
världen ska bli frälst genom honom. Den som tror på honom blir inte dömd. Men den som inte tror är 
redan dömd, eftersom han inte tror på Guds enfödde Sons namn.
Och detta är domen: ljuset kom in i världen (Kristus), men människorna älskade mörkret mer än ljuset 
eftersom deras gärningar var onda. Den som gör det onda hatar ljuset och kommer inte till ljuset, för att 
hans gärningar inte ska avslöjas. Men den som lever i sanningen kommer till ljuset, för att det ska bli 
uppenbart att hans gärningar är gjorda i Gud”.

Johannesevangeliet 3:3 (SFB15)
Jesus svarade: "Jag säger dig sanningen: Den som inte blir född på nytt kan inte se Guds rike."

Johannesevangeliet 3:5-6 (SFB15)
Jesus svarade: "Jag säger dig sanningen: Den som inte blir född av vatten och Ande kan inte komma in i
Guds rike. Det som är fött av köttet är kött, och det som är fött av Anden är ande.

Frälsningsbönen
Gud kan alltså utplåna alla människors synder ända från Adam och Eva som våra förfäder begått samt 
alla synder vi begått sedan vi föddes. 

Om vi med vår mun bekänner att Jesus är Herren och i vårt hjärta tror att Gud har uppväckt honom från 
de döda. Samt tror att han tog våra synder på Golgata kors. 

Syndarens bön:
Jesus, jag tar emot dig nu och bekänner dig som min Herre och Frälsare. 
Jag tror att Gud har uppväckt dig från de döda. Jag ber om förlåtelse för alla mina synder. 
Tack att jag nu är frälst. Tack att du har förlåtit mig och tack att jag nu är ett Guds barn.
Amen

Fader vår (Matteusevangeliet 6:9-15): 
Bönen “Fader vår” är det också många som ber varje dag. 

“Så ska ni be: Vår Far i himlen, låt ditt namn bli helgat. Låt ditt rike komma. Låt din vilja ske, på jorden 
som i himlen. Ge oss i dag vårt dagliga bröd. Och förlåt oss våra skulder, så som vi förlåter dem
som står i skuld till oss. Och för oss inte in i frestelse, utan fräls oss från det onda”. "För riket är ditt, och 
makten och äran i evighet. Amen”. 

“För om ni förlåter människorna deras överträdelser, ska er himmelske Far också förlåta er. Men om ni 
inte förlåter människorna, ska inte heller er Far förlåta era överträdelser”.
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Jesus är enda vägen till Fadern:
Johannesevangeliet 14:6: 
Jesus sade till honom: "Jag är vägen, sanningen och livet. Ingen kommer till Fadern utom genom mig.

Med detta menas det att det inte går komma till Gud i Himlen om man inte tror att Jesus dog på korset 
som ett offerlamm och tog våra synder på sig. Samt bekänner honom som frälsare och Herre.

Det spelar ingen roll hur snäll man är eller på något annat man kan göra. Vi kan inte säga till Gud att han
skall göra så som vi vill, utan det blir som han vill i stora drag oavsett vad vi tycker om detta.

Låt Jesus vara Herre i ditt liv:
Romarbrevet 10:9-17
Om du därför med din mun bekänner att Jesus är Herren och i ditt hjärta tror att Gud har uppväckt 
honom från de döda, skall du bli frälst. Ty med hjärtat tror man och blir rättfärdig, med munnen bekänner
man och blir frälst. Skriften säger:"Ingen som tror på honom skall stå där med skam".  Det är ingen 
skillnad mellan jude och grek. Alla har en och samme Herre, och han ger sina rikedomar åt alla som 
åkallar honom. Ty var och en som åkallar Herrens namn skall bli frälst".  Men hur skulle de kunna åkalla 
den som de inte har kommit till tro på? Och hur skulle de kunna tro på den som de inte har hört? Och hur
skulle de kunna höra, om ingen predikar? Och hur skulle några kunna predika, om de inte blev utsända?
Det står skrivet:"Hur ljuvliga är inte stegen av dem som förkunnar det goda budskapet".  Men alla ville 
inte lyda evangeliet. Jesaja säger:"Herre, vem trodde vår predikan?"  Alltså kommer tron av predikan 
och predikan i kraft av Kristi ord. 

Johannesevangeliet 10:9-11
Jag är dörren. Den som går in genom mig skall bli frälst, och han skall gå in och gå ut och finna bete. 
Tjuven kommer bara för att stjäla, slakta och döda. Jag har kommit för att de skall ha liv, ja, liv i överflöd.
Jag är den gode herden. Den gode herden ger sitt liv för fåren. 

Rom 5. Genom ens fall (Adam), kom död till alla. Alla blir genom en (Kristus) rättfärdiga.


